conformemente ai regolamenti. Ogni pagamento da parte della S.A. è subordinato all’ acquisizione del Documento 

Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), in corso di validità legale.  

L'importo complessivo dell'Accordo Quadro è stabilito in €. €142.500,00 ((euro 

centoquarantaduemilacinquecento) di cui 2.500,00 Oneri della Sicurezza non soggetti a ribassooltre l’I.V.A. al 

10% . Il suddetto importo stimato non è, comunque, assolutamente vincolante per il Comune che sarà tenuto 

esclusivamente al pagamento dei corrispettivi relativi ai lavori effettivamente disposti dalla S.A.